

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านโนนจาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานวัสดุคัดเลือกลูกรัง ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 700 ม. หนาเฉลี่ย 0.50 ม. (SELECTED MATERIALS)							
	1.1.1.1 งานวัสดุคัดเลือก ก (SELECTED MATERIAL A)	ลบ.ม.	1,750.000	263.80	461,650.00	1.3642	359.87	629,782.93
2	1.2 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.2.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.2.1.1 งานพื้นทางดินซีเมนต์ (SOIL CEMENT BASE) ขนาดกว้าง 5 ม. ยาว 700 ม. หนา 0.20 ม.	ลบ.ม.	700.000	1,530.93	1,071,651.00	1.3642	2,088.49	1,461,946.29
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	2.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านโนนจาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	6,000.000	16.20	97,200.00	1.3642	22.10	132,600.24
4	2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)	ตร.ม.	2,800.000	31.28	87,584.00	1.3642	42.67	119,482.09
5	2.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	8,800.000	322.15	2,834,920.00	1.3642	439.47	3,867,397.86
6	3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานสีเทอร์โมพลาสติก (สีขาวตีขอบสองข้าง,สีเหลืองกลาง กว้าง 10 ซม.)	ตร.ม.	495.000	290.00	143,550.00	1.3642	395.61	195,830.91
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							690,000.00
รวมราคากลาง								7,097,040.32

พีรวัส ภูหมั่นเพียร

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านโนนจาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในหมู่บ้าน หมู่ที่ ๒ บ้านโนนจาน กว้าง ๔ เมตร ยาว ๒,๒๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า ๘,๘๐๐ ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง อำเภอลืออำนาจ จังหวัดอำนาจเจริญ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)		
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง/องค์การบริหารส่วนตำบลดงบัง		

จินตนา พันธุมา
(จินตนา พันธุมา)
กรรมการกำหนดราคากลาง

พิรวัส ภูหมั่นเพียร
(พิรวัส ภูหมั่นเพียร)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ฐปนโชติ สุวะศรี
(ฐปนโชติ สุวะศรี)
กรรมการกำหนดราคากลาง